inquit

S. Clima. inquit S. Climacus, astuat ad aquarum suorum gradus servus Dei ad Divinam Voluntatem agnoscendam quendam. Tale erat desiderium S. Francisci Ximoni hanc solam gratiam postulabat mediante suo processione: Divina voluntatis agnoscendam & exequandam meam. Lumen ad cognoscendam, & facultatem gloriosam quendam Divinam voluntatem: super omnes tuas, creatum opum, honorum, vitæ, minimum etiam Denique beneplacitum Divinæ voluntatis: & è contraria magna malitia etiam mortis & inferni odiseamus Deum offensam etiam levissimam & venialem Bonitatem voluntati Dei contradicentem.

Propraxi semper corde & ore dices: Fiat, voluntas tua, sicut in celo, sic in terra: non sis

S.T.I.2. q. *in re*, *in modo*, *in fine*, *in causa*. Sive id, Az
28.art.10. sponis, vergat in meam consolationem, sive diu
mortificationem: sive id executioni mandante uies re
diente vita, sive morte: *Non mea*; sed tua voluntas osti a
cum majori possibili perfectione: cum omnibus in co
circumstantiis: propter haec summæ bonitatis atut ab
jorisque gloria. Idque totum propterea, quia tu solus D
& ego super omnia bona æstimo veile tuum, supp. In p
sanitatis, opum, honoris, ipsiusmet etiam vita æstim
illud præpono, æstimoque super omne malum, illud u
potius omnia sufferre mala, quam habere mala. Domin
tui, cui validè familiaris est elongatio à Divinitate deside
luntate, in cuius comitatu omne malum (malo scilicet
excepto) induit rationem boni, omne incommuni
transmutatur in consolationem, & omnis pars spicie,
vertitus in gaudium. peties

Hic etiam vivendi modus S. S. Apostolorum, qui ex una per immobiles habebant in Divinā voluntate: hic item a rum respondendi mos & consuetudo erat in omnibus Abren bus: Domini Voluntas sit.

*Act. 21.
Ioan. 8.
Ioan. 14.
Ioan. 6.
Ioan. 4.*

Hæc eadem Christi vita erat, dicentis: *Amici* ^{si} *que*
nihil, *sed sicut mandauit dedit mihi Pater, si facio*; & *Dixi* *derar*
de cœlo, non us faciam voluntatem meam, sed eum, qui in ^{tarib}
me, donec dies est, pér ioculum tempus vitæ meæ.

um fin
ice me, Domine, promptissimum ad exequendam
oscenda per Divinam tuam Voluntatem, in omni tempore,
in celi, in omni loco, in omni occasione: in prosperis & in ad-
uersis: in vita & in morte: in tempore & in aeternitate.
equanda me facere voluntatem tuam, quia via mea (gratiae Psal. 142.
ultatem glorie) in voluntate tua est: in cognoscenda volun- Psal. 29.
tiam, & in eadem adimplenda.
Denique huic serio attende & invigila, ut voluntas Dei
conueniat magne tuus, & dux in omnibus actionibus tuis: &
adserias Deum exequendo semper voluntatem Dei.